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Bjorn Jacobs

Van: Welmer, André <ja.welmer@mobilis.nl>

Verzonden: vrijdag 29 juni 2018 16:26

Aan: Bjorn Jacobs; Tempelman, Peter (Mobilis)

Onderwerp: RE: rwzi Weesp - vergunningaanvraag bemaling

Hoi Bjorn, 

 

Het is akkoord dat jullie de aanvraag doen en ons als vergunninghouder op papier zetten.  

Bij deze wordt je hiervoor gemachtigd. 

 

Goed weekend! 

 

Met vriendelijke groet, 

 

J.A. (André) Welmer 

Projectmanager  
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Van: Bjorn Jacobs <b.jacobs@pannekoekgww.nl>  

Verzonden: vrijdag 29 juni 2018 15:58 

Aan: Tempelman, Peter (Mobilis) <p.tempelman@mobilis.nl> 

CC: Welmer, André <ja.welmer@mobilis.nl> 

Onderwerp: RE: rwzi Weesp - constructieve zaken 

 

Hoi Peter, 

 

Zie onderstaande mail, ik heb hier ook nog even over gesproken met André en Lamers Water.  

 

Het lijkt ons verstandig dat Mobilis vergunninghouder wordt.  

 

Is het een idee dat jullie ons a.s. maandag een simpel mailtje sturen naar mij waarbij jullie aangeven dat wij 

eenmalige door Mobilis gemachtigd zijn voor het indienen van de watervergunning grondwateronttrekking bij 

Watenet? Deze machtiging voegen wij bij de aanvraag en zetten jullie als vergunninghouder op papier.  

 

Dit is de meest praktische / snelste manier van werken denk ik. 

 

Graag tot horens en een goed weekend voor nu.  

 

Met vriendelijke groet, 

Pannekoek GWW B.V.  

 

 

B. (Bjorn) Jacobs,  

Projectleider 

 


